
AUTOPISTA

VR  VIALIDAD REGIONAL

CARRETERA 

VIALIDAD EXISTENTE
VAC VIAS DE ACCESO CONTROLADO

VP VIAS PRINCIPALES

AC ARTERIAS COLECTORAS
ARTERIAS DE DISTRIBUCION
Y CALLES LOCALES

VIALIDAD DE PROYECTO

CU

CR CORREDOR REGIONAL
CORREDOR URBANO

CC CORREDOR URBANO

NODO VIAL (CRUCE A DESNIVEL)

CENTROS DE CONCENTRACION DE
EQUIPAMIENTO

CENTRO VECINAL

CENTRO DE BARRIO

CENTRO URBANO

ESTRUCTURA
URBANA E3

VAC VIAS DE ACCESO CONTROLADO

VP VIAS PRINCIPALES

AC ARTERIAS COLECTORAS

CU

CV-1

CV-4

CV-5

CV-12

CV-9

CV-18

CV-19

CV-20

CV-14

CV-15

CV-23

CV-27

CV-47

CV-33

CV-28

CV-46

CV-42

CV-37

CV-32

CV-30

CV-29

CV-38

CV-49

CV-53CV-63

CV-59

CV-87
CV-68 CV-64

CV-72

CV-89

CV-98

CV-97

CV-88

CV-101

CV-99

CV-69

CV-86

CV-83

CV-82

CV-76

CV-78

CV-105

CV-103

CV-110

CV-111

CV-109

CV-108

CV-106

CV-115

CV-114

CV-113

CB-1

CB-3

CB-7

CB-12

CB-15

CB-16

CB-20

CB-17

CB-24

CB-29

CB-28CB-27 VAC-2

VAC-3

VP-14

VP-2

VP-3

VP-4

VP-1

VP-6

VP-7

VP-5

VP-10

VP-9

VP-11
VP-12

VP-13

VP-8

AC-1

AC-2

AC-3

AC-4

AC-5

AC-6

AC-7

AC-10 AC-8

AC-12

AC-13CB-26

NODO VIAL (CRUCERO A NIVEL)

AC-15

AC-14 AC-19

AC-18

CV-54

CV-61

CV-65

CB-19

CV-94

CV-102

CV-104

CD CALLES DE DISTRIBUCION

CV-2

CV-3

CV-8

CV-6

CV-7

CB-2

CV-17

CV-60

AC-17

CV-62

CV-80

CV-73

CV-56

CB-13

CV-79

CV-77

CB-21
CV-70

CV-67

CV-75

CV-74

CV-85

CV-84

CB-22

VP-9 CB-23

AC-11
CV-93 CV-91

CB-18
CV-92

CV-90

CV-66

CV-52

CV-57AC-9

CV-58

CB-14
CV-96

CV-95
CV-100

CB-25

CV-31

CV-48

CB-11
CV-45

CB-10

CV-44

CV-43
CV-41

CV-50

CV-51

CV-34

CV-35

CV-36
CB-8

CB-9

CV-16

CV-13

CB-6

CB-4

CV-11

CV-10

CV-21
CV-24

CV-25

CV-26

CV-22

CB-5

CV-39

CV-40

CV-55

CV-71

CV-81

CV-107

CD
-1

CD
-2

VAC-1

CD-3

CD-4

CD-
5

CD-6

CD-7

CD-8

CD
-9

CD
-1

0

CD-11

CD
-1

4

CD
-1

5

CD-16

CD-17

CD-19

CD-12

CD
-1

3

CD-18

AC-16

VP-14

CV-112

VR-1

VR-3

VR
-2

VR-4

PARA INTENSIDADES DE USO
DENTRO DEL AREA URBANA
VER PLANOS E4-B, C, D Y E
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